
Uchwała Nr XLVIII/363/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 listopada 1997 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Starogard Gdański do Stowarzyszenia Gmin 
Rzeczypospolitej Polskiej Euroregionu Południowo-Wschodniego Bałtyku. 

Na podstawie art.  18, ust.  2, pkt 12 oraz art.  84, ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity:  Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późniejszymi 
zmianami)  oraz  na  podstawie  art.  13,  ust.  1,  pkt  12  uchwały  Nr  XXXIV/256/96  Rady 
Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  17  października  1996  roku  w  sprawie  przyjęcia 
jednolitego tekstu Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański - Rada Miejska  uchwala co 
następuje: 

§ 1

Rada  Miejska  wyraża  wolę  przystąpienia  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  do 
Stowarzyszenia  Gmin  Rzeczypospolitej  Polskiej  Euroregionu  Południowo-Wschodniego 
Bałtyku. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Starogardu Gd., który upoważnia się do 
podpisania Statutu Stowarzyszenia Gmin RP Euroregionu Południowo-Wschodniego Bałtyku. 

§ 3

Projekt  Statutu  Stowarzyszenia  Gmin  RP  Euroregionu  Południowo-Wschodniego  Bałtyku 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w biuletynie miejskim 
Goniec. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


